РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

КОШ-АГАЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

649780 с, Кош-Агач
ул. Пограничная, 13

тел/факс:8 (388-42) 22-1-60
e-mail:

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ тбзблмбзи

КОШ-АГАШ ТУРТЫН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649780 Кош-Агаш j.
Пограничный оромДЗ

тел/факс:8 (388-42) 22-1-60

e-mail:
moselokoshagach@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении аукциона на право заключения договора аренды на
земельный участок расположенного по адресу: Республика Алтай,

Кош-Агачский район, с. Кош-Агач, ул. Придорожная, д. 12

Руководствуясь статьей 39.11 «Земельного кодекса Российской
Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, а также Уставом муниципального
образования Кош-Агачское сельское поселение:
1. Провести аукцион на право заключения договора на земельный участок
расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош-Агачскии район, с.Кош-
Агач, ул. Придорожная, д. 12 общей площадью 650 кв.м., кадастровым
номером 04:10:030201:1022, категория земель -  земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования -  предпринимательство.
2. Форма проведения торгов -  аукцион;
3 Форма подачи предложения по цене -  открытая; -
4 Разместить на официальном сайте муниципального образования _ Кош-
Агачское сельское поселение в информационно-коммуникационнои сети
«Интернет» и на электронной торговой площадке «Р1С-1ЪНД
https://www.rts-tender ,ги/
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального
Кош-Агачское сельское А.С. Пшаев

mailto:moselokoshagach@mail.ru
http://www.rts-tender